РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2017 г    №  20
Об утверждении итогового документа

публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования

и застройки Петровского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области.
Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки в Совете депутатов Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области Совет депутатов Петровского  сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области.

2. Направить главе администрации Петровского сельского поселения  проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, протокол публичных слушаний для принятия решения с ч.16 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на сайте администрации Чухломского муниципального района Костромской области.
4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Петровские вести».

Глава Петровского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области                                    ________________________ / А.В.Зиновьев/